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Jeziorak Iława rozpoczął piłkarski weekend w powiecie. Niebiesko-biali tym razem zagrali
już w piątek, a rywalem był nie byle kto – bo wicelider.

21. kolejka IV ligi
Jeziorak Iława – Znicz Biała Piska 1:2 (0-2)
Bramki:
0:1 - Jakub Konopka (20')
0:2 - Bartosz Giełażyn (23')
1:2 - Piotr Rykaczewski (57')

Na Sienkiewicza spotkały się dwie ekipy o zupełnie różnych celach w tych rozgrywkach. Jeziorak,
który w ubiegłym tygodniu odbył tylko "wycieczkę" do Gołdapi, gdzie mecz został na około 40 minut
przed planowanym "pierwszym gwizdkiem" odwołany ze względu na zły stan boiska, wciąż okupuje
ostatnie miejsce w tabeli i desperacko walczy o każdy punkt – każde "oczko", które może się liczyć w
walce o utrzymanie. 

Z kolei Znicz to aktualny wicelider w IV lidze – i to taki, który depcze po piętach liderowi, Startowi



Nidzica – zespół walczy o awans do III ligi. W ostatnim meczu dzisiejsi rywale iławian przed własną
publicznością pokonali 2:0 rezerwy elbląskiej Olimpii. 

Dziś druga ekipa w tabeli też była w formie. W 20. minucie gościom dał prowadzenie Jakub Konopka,
a już trzy minuty później Bartosz Giełażyn ominął bramkarza, oddał celny strzał – i było już 2:0! W
57. minucie – wykorzystana szansa Jezioraka. Po faulu na Piotrze Rykaczewskim sędzia podyktował
rzut karny, który skutecznie zamienił na bramkę sam poszkodowany. Więcej goli nie było – na
początek piłkarskiego weekendu Jeziorak przegrywa w Iławie 1:2.

Dziś w składzie nie było Dawida Janczyka - nawet w rezerwie.

Jeziorak Iława: Tyszka – Kolcz, Kowalski, Sedlewski, Zakrzewski, Ruciński, Rykaczewski, Imaiida,
Ovsiannikov, Cherek, Monzer. Rezerwa: Chodowiec, Bezukh, Ciepliński, Jakubowski, Stavilo,
Prisekin.

W następnej, 22. kolejce, Jeziorak zagra na wyjeździe z Pisą Barczewo.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Info Iława.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77916-wicelider-za-mocny-jeziorak-ilawa-przegrywa-na-poczatek-pilkarskiego-we
ekendu-w-powiecie


